2017年 3月 30日

  NEWSRELEASE

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

去る 3 月 30 日開催の弊社定時株主総会並びにその後の取締役会におきまして、下記の通り役員

が選任され、それぞれ就任いたしましたので、ご案内申し上げます。

敬具

   記

１． 取締役の選任

２． 執行役員の選任

氏名 役職名

二宮 浩 取締役

氏名 役職名

村岡 寛人 執行役員 営業副本部長

エースコック株式会社 役員人事のお知らせ

http://www.acecook.co.jp

３．役員・執行役員一覧（2017年 3月 30日）

 村  岡    寛

 安 田 正 人 社長補佐 兼 営業担当

  森 本  誠  総務本部長兼経理・総務・資材・システム開発担当

海外事業部長

常務取締役        岡 田    実  製造本部長

常務取締役        村 岡 通 雄 マーケティング本部長

取 締 役      今 西 嘉 之 開発研究室長

取 締 役        梶 原 潤 一 ACECOOK VIETNAM JSC 取締役社長

取 締 役       二 宮  浩    （新任）

監 査 役      塩  満  光  國

執 行 役 員        西 東 洋 昭     営業本部長

執 行 役 員        玉 田 元 彦 ACECOOK VIETNAM JSC 営業本部長

執 行 役 員        平 野  彰  ACECOOK MYANMAR CO., LTD.取締役社長

執 行 役 員        山 本 幸 弘 営業副本部長 兼 東京支店長

広域営業部・関東信越支店担当

執 行 役 員        加 藤 和 男 ACECOOK VIETNAM JSC マーケティング本部長

執 行 役 員        村 岡 寛 人（新任） 営業副本部長

取締役 大淵広明は退任いたしました。

執行役員 野田秀雄は本取締役会終結をもって執行役員を退任いたしますが、

ACECOOK VIETNAM JSC の取締役の地位は継続し、今後は同社の専任となります。

以上

取 締 役
副 社 長

代表取締役
社   長

代表取締役
副 社 長

http://www.acecook.co.jp